
   
 

 
Seminář je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci projektu „Technická 
pomoc OPPS ČR-PR“ z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská 

republika 2007-2013. 

 

 

Pozvánka na seminář 
 

    
 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na seminář pořádaný v rámci projektu „Technická 
pomoc OPPS ČR-PR“ Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Polská republika 2007-2013. V rámci semináře budete informováni o 
současném stavu OPPS ČR-PR 2007-2013 a příležitostech, které program 
žadatelům nabízí, a zároveň proběhne školení pro žadatele Fondu mikroprojektů 
v Euroregionu Glacensis. Tuto školení bude zaměřené na přípravu a realizaci 
mikroprojektů předkládaných do 6. sběru FMP, tj. do 27.10.2010. Vzhledem 
ke změnám podmínek FMP, které budou platné od 1.9.2010, je účast na školení 
vhodná. 
 

Seminář pořádá Pardububický kraj ve spolupráci s Euroregionem Pomezí Čech, 
Moravy a Kladska - Euroregionem Glacensis jakožto Správcem Fondu mikroprojektů 
v Euroregionu Glacensis.  
 

Termín konání: 7. (8.) 9. 2010 
 

Místo konání: Hotel UNO, Ústí nad Orlicí (T. G. Masaryka 897) 
 

Program semináře: 
  8.30 - 9.00 hod. prezence 

9.00 - 11.00 hod.     informace k OP Přeshraniční spolupráce Česká  
                                rep. – Polská rep. 2007-2013 – „velké“ projekty 
11.00 - 11.15 hod. coffee break 
11.15 - 13.00 hod.  školení pro žadatele FMP  
od 13.00 hod.          občerstvení 

 

Předpokládaná doba školení je 4 hodiny. Podkladové materiály ke školení a 
presentace budou k dispozici v tištěné podobě přímo na školení. Po skončení školení 
budou mít žadatelé možnost individuálních konzultací s pracovníky Euroregionu 
Glacensis pro oblast FMP a pracovníky JTS pro otevřené oblasti „velkých“ projektů. 
 
 



   
 

 
Seminář je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci projektu „Technická 
pomoc OPPS ČR-PR“ z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská 

republika 2007-2013. 

 

V případě Vašeho zájmu o účast na školení Vás žádáme o vyplnění a zaslání 
přihlášky. 
 

 
 

Přihláška na seminář 
 

Přihlášku na seminář zašlete nejpozději do 31. 8. 2010 na Správce Fondu 
mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
kontakty: 

fax: 494 534 623 
 

e-mail: Maja.Hartman@euro-glacensis.cz 
 
 
 

 
Potvrzuji tímto svoji účast na semináři, který se koná dne 7. 9. 2010 v Ústí nad Orlicí 
 
 
Jméno zájemce, funkce: …………………………………………………………………….. 
 
 
Město/obec/organizace: ……………………………………………………………………... 
      
 
E–mail: ........................................................................................................................... 
 
 
Mám zájem o rezervaci parkovacího místa před hotelem: ANO – NE 
(pro účastníky semináře zdarma) 
 
Mám zájem o konzultaci k individuálním projektům: ANO - NE 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:Maja.Hartman@euro-glacensis.cz


   
 

 
Seminář je spolufinancován z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci projektu „Technická 
pomoc OPPS ČR-PR“ z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská 

republika 2007-2013. 

 

Přihláška na seminář 
 

Přihlášku na seminář zašlete nejpozději do 31. 8. 2010 na Správce Fondu 
mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

 
kontakty: 

fax: 494 534 623 
 

e-mail: Maja.Hartman@euro-glacensis.cz 
 
 
 

 
Potvrzuji tímto svoji účast na semináři, který se koná dne 8. 9. 2010 v Ústí nad Orlicí 
 
 
Jméno zájemce, funkce: …………………………………………………………………….. 
 
 
Město/obec/organizace: ……………………………………………………………………... 
 
 
E–mail: ........................................................................................................................... 
 
 
Mám zájem o rezervaci parkovacího místa před hotelem: ANO – NE 
(pro účastníky semináře zdarma) 
 
Mám zájem o konzultaci k individuálním projektům: ANO - NE 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:Maja.Hartman@euro-glacensis.cz

